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Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé

NE mbéshtetje t& nenit 12. t& Rregullores komunale pér shfrytézim (& pérkohshém té pronés
komunale pér vendosjen e objekteve té pérkohshme me nr. 1-48 dt.30.05.2012, Drejtoria e
Shérbimeve Publike dhe Emergjencé, me dt. 03.11.2023, bie kété:

SHPALLJE PUBLIKE
Pér dhénie né shirytézim t€ shtépizave né dy sheshet e qytetit - Obiliq
Dokumentet e nevojshme pér aplikimin ¢ personave fizik:

- Kopja e letémjoftimit pér personat fizik
- Veprimtaria q€ do té zhvilloj
- Projekti ideor

- Vértetimi nga Komuna pér shlyerjen e obligimeve té tatimit dhe taksave komunale.
Dokumentet e nevojshme pér aplikimin e bizneseve:

- Certifikata e regjistrimit (& biznesit pér personat juridik
- Historiani i biznesit pér té cilin aplikon

- Veprimtana q¢ do t€ zhvilloj

- Projekti ideor

- Vértetimi nga komuna pér shlyerjen e obligimeve té tatimit dhe taksave komunale.

Té gjitha dokumentet duhet t& jen€ né zarf té mbyllura, dhe té& dorézohen né zyrén pér shérbime me qytetarét

hyrje té objektit.




